SH 2500

HckaounTeabHo 00JbI10e
BpeMsi ABTOHOMHOM padoThl,
KOTOpPO€ OLEHSAT

npogeccuoHabl.
Kon:
CeMencTBO:
IToacemericTBo:

OcHOBHBIE XapaKTEePpUCTUKHU

Cepust:

Yacrora (I'm):

Makxkc. momrHoCcTh (KBT):

Makc. montHOCTh (KBA):
Homunanshoe Hanpsioxenne (B):
Yucno ¢as:

YPpOBEHb 3BYKOBOI'O 1aBJIEHUS

(Lwa):
VYposens myma (1bA) — 7m:

XapaKTepI/ICTI/IKI/I ABUTIaTEJIA

Toprosast Mapka JBUraTes:
Tun nBuraremns:
Pacnonoxxenue KiamnaHoB:
3amnyck:

Tomnugo:

ABTOHOMHOCTH pa0OTHI (4):
Pacxox ToruBa (J1/4):
O0beM TorIMBHOTO Oaka (71):

OcCTaHOB 1O HU3KOMY YPOBHIO

mMacja:

MomHOCTS (71.C.) TIpH

3600 o6/MuH MakKc.:
O6bem aBurarens (cM3):
O6bem macia (7):

SH2500

['enepaTopHbie yCTAaHOBKH

50 T'u psin

Technic

50

2.20

2.40

230

Onnodasznas — 230B

94
71

Honda

GX 160

O.H.V.

Pyunoii

bensun
(HEITHIIMPOBAHHBIN )
13.3

0.9

12

[a

4.8
163
0.6

XapaKTepI/ICTI/IKI/I reseparopa nepeMeHHOoro Toxka

Tum:

Perynsrop:
Knacc 3ammuTsr:
Knacc usonamnuu:

becieTounbi
MexaHndecKui
IP 23

H

Pa3bembl M maHeau

2 x 2P+T 230B 10/16A - A3C
I'abapuTHbIe pa3Mepsl U Macca

JuHa (cm):

[Mupuna (cm):

Bricora (cm):

Macca 6e3 TorumBa (Kr):

Ynakoska

Tun ynakoBKu:

Jnuna (cm):

[upuna (cm):

Bricora (cm):

Twun nongona:

Yucno kopoOoK Ha

MOJIJTOHE:

Bricora moaoHa (cm):
JlocTouHCTBA

[IpouHas u KOMIIaKTHasA paMa

ABTOMAT 3alIUTHI CETU

59
46
43
38.5

KopoOka
60.5

46

44
140/110

15
147

Bonbioe BpeMst aBTOHOMHOM paboOTHI
[Ipodeccuonanbupiii qeuraTens Honda
OcTaHOB 110 HU3KOMY YPOBHIO Macia
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